
 
 

 

strana 1 (celkem 6) 

 

číslo smlouvy objednatele: SML  240387     

  SMLOUVA O DÍLO  

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem Vršovická 1442/65, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 10 
osoba oprávněna jednat: Ing. Radana Leistner Kratochvílová,  
ředitelka odboru podpory transformace na nízkouhlíkovou ekonomiku 
IČ:  001 64 801 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
Miroslav Novák: miroslav.novak@mzp.cz 
Ivona Kristiánová: ivona.kristianova@mzp.cz 
 

 dále jen objednatel  
 a 
BEZK, z.s.  
se sídlem Letohradská 17, 170 00 Praha 7 
zastoupena Pavlem Činčerou 
IČ: 45251461 
DIČ: CZ45251461 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze pod sp. zn. L 3454.   

č. účtu: 0201022329/0800 
tel:
e-mail: 
 

 dále jen zhotovitel 
 objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany   

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo k veřejné zakázce „Srovnávací analýza EVVO v OPST 
regionech“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva). 

 

článek 1. 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavírají smlouvu s vědomím následujících skutečností: 
 

a) Zhotovitel předložil v souladu s výzvou nabídku, která byla objednatelem vybrána jako nejvhodnější, a 
proto smluvní strany sjednaly následující: 

 
článek 2. 

Předmět a rozsah plnění 
 

1.1 Předmětem smlouvy je zpracování srovnávací analýzy EVVO v OPST regionech (Moravskoslezský, Ústecký 
a Karlovarský kraj) dle specifikace a rozsahu uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

  

Součástí plnění díla je i účast zhotovitele na kontrolních dnech v průběhu realizace díla a účast na 
prezentacích výstupů dokončeného díla (2-3 konzultace se zástupci objednatele). 

 

článek 3. 
Další povinnosti smluvních stran 

1. Řádně provedené dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a pokyny objednatele.  

mailto:ivona.kristianova@mzp.cz


 
 

 

strana 2 (celkem 6) 

 

 

2. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí písemné dohody 
s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít taková dohoda o změně díla 
nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla i ujednání o změně ceny 
díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda o změně ceny díla. 
 

3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a řádnost a úplnost díla jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací 
prováděných jeho subdodavateli. 

 
článek 4. 

Doba, místo a další podmínky plnění  
 

1. Zhotovitel bude plnit dílo a následně jej předá objednateli v souladu s časovým harmonogramem, který je 
uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Dokončené dílo, jeho části, musí být v termínu předáno objednateli, a to protokolárním předáním a 
převzetím celé dodávky bez vad a nedodělků.  

 
3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla ihned po nabytí účinnosti smlouvy. 

 
4. Dokončené dílo, popř. jeho ucelené části předá zhotovitel objednateli vždy osobně v sídle objednatele. 

 

5. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s touto smlouvou a pokyny objednatele. 
 

6. Zhotovitel předá dílo v písemné (tištěné) formě – ve třech vyhotoveních a 2 x v elektronické formě na USB 
flash nosiči v odpovídajícím formátu (Word, Excel, PDF, obrázky ve formátu jpg). 

 
7. Za řádně provedené dílo se považuje takové, které bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, dále 

musí být kompletní, bezvadné, splňovat náležitosti odpovídající účelu, pro který je dané dílo určené a bude 
objednateli dodáno ve sjednaném termínu dle této smlouvy, včetně manažerského shrnutí díla. 
Závazek zhotovitele bude považován za splněný, bude-li dokončené dílo předáno objednateli a protokol o 
předání a převzetí díla podepsán oprávněnými zástupci obou stran a bude-li z něho jednoznačně vyplývat, 
že objednatel dílo přejímá po přejímacím řízení bez výhrad. 

 

8. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dodat dílo k prohlídce za účelem zjištění případných vad díla 
objednateli do jeho sídla; tímto je zahájeno přejímací řízení. Zhotovitel je povinen před vlastní prohlídkou 
díla objednateli dílo v nezbytném rozsahu představit. Objednatel dílo prohlédne ve lhůtě do 14 dnů, a buď 
dílo vrátí zhotoviteli s vytčením vad a nedodělků nebo protokolárně dílo odsouhlasí a převezme. Po 
odstranění nedodělků a případných vad bude dílo opět předloženo k odsouhlasení a převzetí.  Kompletní 
dílo nebo část může být předáno v čistopise a vytištěno v předepsaném počtu pare dle článku 4. odst. 6 
až převzetím díla objednatelem bez dalších výhrad. Po dobu trvání přejímacího řízení není zhotovitel v 
prodlení s termínem plnění.  

 

9. Objednatel je povinen převzít a uhradit pouze řádně ukončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků po 
provedené prohlídce díla. Současně je oprávněn dílo převzít i v případě, že má toto vady a nedodělky, které 
nebrání užívání díla v souladu s jeho účelem ani jeho užívání neztíží; povinnost zhotovitele řádně provést 
dílo dle této smlouvy tím však není splněna a bude splněna až poté, co zhotovitel vytčené vady a nedodělky 
odstraní. 
 

článek 5.  
 Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za plnění dle čl. 2 této smlouvy je sjednána stranami v souladu s ust. § 2 zákona                                             

č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění na základě cenové nabídky zhotovitele jako cena závazná,  



 
 

 

strana 3 (celkem 6) 

 

nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nutný ke zpracování díla v souladu s 
požadavky objednatele a v rozsahu zejména dle článku 2, 3 této smlouvy. 

 
2. Nárok na zaplacení díla vzniká předáním: 

 

a. Finálně připomínkované vstupní analýzy, která bude předána formou předávacího protokolu. 
Zhotovitel je v tomto případě oprávněn vyfakturovat cenu ve výši 30 % z ceny díla. 

b. Finálně zpracovaného díla včetně návrhové části na základě předávacího protokolu. Zhotovitel je 
v tomto případě oprávněn vyfakturovat zbylou část ceny díla ve výši 70 %. 
 

3. Zhotovitel se může rozhodnout, že celé dílo vyfakturuje až po jeho celém předání objednateli bez využití 
svého práva dílčí fakturace. O této skutečnosti vyrozumí zástupce objednatele po předání vstupní analýzy.  
 

4. komplexní analýzy v rozsahu dle této smlouvy řádně projednané a odsouhlasené objednatelem bez výhrad 
ve formě a v počtu sjednaném v článku 4, odst. 6 smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem ve lhůtě splatnosti 28 dnů od doručení. 
 

5. Cena plnění je členěna následovně: 

 bez DPH DPH 21 % včetně DPH 

Cena díla CELKEM 1 100 000 231 000 1 331 000 

 
 

6.  Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

7. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění zejm. zákonu o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a zákonu o účetnictví. Kromě 
těchto náležitostí stanovených právními předpisy je účtující strana povinna ve faktuře vyznačit tyto údaje: 

- označení faktury a její číslo, 
- číslo smlouvy (240387) a datum jejího uzavření, 
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy), 
- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
- fakturovanou částku (bez/včetně DPH), 
- jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
- k fakturám budou doloženy následující přílohy: 

Přílohou faktury za dílo bude protokol o předání a převzetí díla v počtu a ve formě dle článku 4.                    
odst. 6 smlouvy. 
Faktura bude zaslána elektronickou cestou nebo ve 2 vyhotoveních na adresu objednatele ve tvaru: 
Odbor podpory transformace na nízkouhlíkovou ekonomiku, Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 
1442/65, 100 10 Praha. 

 
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

některou náležitost stanovenou v tomto článku smlouvy; ve vrácené faktuře je povinen vyznačit důvod 
vrácení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode 
dne doručení (předání) opravené faktury. Povinnost splnit peněžitý závazek dle této smlouvy té které strany 
je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu té které strany. 

 
9. Veškeré vícepráce mohou být zadány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. 
 



 
 

 

strana 4 (celkem 6) 

 

10. Objednatel se dle této smlouvy nepovažuje za osobu povinnou k dani dle § 5  a u plnění nebude uplatněn 
režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
 

článek 6. 
Spolupůsobení zhotovitele a objednatele, komunikace 

 
1. Pro účely účinné součinnosti se stanoví následující osoby ve věcech technických: 

 
Za objednatele: 

     Ivona Kristiánová, Ivona.Kristianova@mzp.cz, 267 122 754 
     Miroslav Novák, Miroslav.Novak@mzp.cz, 267 122 451 
 

Za zhotovitele: Pavel Činčera
 

2. Před zahájením prací je zhotovitel povinen svolat koordinační schůzku se zástupci objednatele. Dílo bude 
průběžně konzultováno s objednatelem a jeho konečná podoba musí být objednatelem k té které části před 
finálním zpracováním odsouhlasena.  
 

3. Zhotovitel je povinen v průběhu prací seznámit objednatele s rozpracovaným dílem na kontrolních dnech, 
ze kterých bude pořízen zhotovitelem zápis. Objednatel má právo na kontrolu průběhu provádění díla v 
průběhu zpracování, nebude-li dohodnuto se zástupcem/i dle odst. 1 jinak. Kontrolní dny svolává objednatel 
prostřednictvím osoby uvedené v tomto článku nejméně tři dny předem. Kontrolní dny se budou konat v 
sídle objednatele, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Veškerá komunikace osob v rámci součinnosti při plnění smlouvy bude probíhat pro účely zajištění pružnosti 
emailovou formou na adresy osob uvedených shora v tomto článku; postačí i prostý email. 

4. Objednatel je oprávněn a povinen zajistit účast oprávněného pracovníka na kontrolních dnech a poskytnout 
součinnost při zpracování, projednávání a následné prezentace díla.  
 

5. Zhotovitel se zavazuje písemné připomínky uplatněné objednatelem na poradách a v rámci součinnosti do 
čistopisu zapracovat.  
 

6. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování předmětu této smlouvy poskytne zhotoviteli v nezbytném 
rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v účasti na konzultacích, předání nově vzniklých 
skutečností, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba nutně vznikne v průběhu plnění této smlouvy.  

 
 

článek 7. 
Vady plnění 

 
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Zhotovitel odpovídá za 

vady předmětu díla podle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zejména § 2615 až 2619 občanský 
zákoník v jeho platném znění. Vyjde-li vada, kterou předmět díla měl v době převzetí najevo až po předání 
objednateli, má právo na bezplatnou opravu či doplnění díla. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel není osobou odborně způsobilou a není schopen ani při vynaložení 
veškeré své odborné péče zkontrolovat při předání a převzetí veškeré údaje v díle. Za tohoto stavu odpovídá 
zhotovitel za správnost a úplnost díla a nemůže se v budoucnu dovolávat toho, že bylo objednatelem 
převzato bez jakýchkoliv výhrad. 

3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a řádnost a úplnost provedených prací jak vlastními pracovníky, tak i za 
kvalitu prací prováděných jeho subdodavateli. 

4. Pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení písemného 
upozornění (reklamace) objednatele odstranit zjištěné vady tj., musí bezplatně formou opravy nebo 

mailto:Ivona.Kristianova@mzp.cz
mailto:Miroslav.Novak@mzp.cz


 
 

 

strana 5 (celkem 6) 

 

náhradního plnění odstranit vady těch částí díla, kde byla vada zjištěna; opravou se rozumí vypracování 
změny tak, že bude dodán nový bezvadný stav. 

5. Neodstraní-li zhotovitel vady ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 
Zhotovitel souhlasí s tím, že tímto smluveným postupem objednatele nejsou narušena případná autorská 
práva. 

6. O odstranění vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro 
které odmítá opravu převzít. 

7. V případě výskytu vady na díle bude objednatel vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění na níže 
uvedené adrese:   
 

a) do datové schránky: w2qkz6j 
b) na e-mail: 
c) na telefonním čísle: 
 

V případě uplatnění vad způsobem uvedeným pod bodem c, musí být hlášení vady potvrzeno písemně, tzn. 
způsobem dle bodu a nebo b. 
 

článek 8. 
 Smluvní sankce 

 
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu dle smlouvy má objednatel právo 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení s předáním 
jednotlivých částí předmětu díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na 
případnou náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je 
zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel 
je oprávněn ji započítat vůči daňovému dokladu – faktuře zhotovitele. 
 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle termínu stanoveném ve smlouvě dle článku7. odst. 4, 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny toho kterého stupně díla včetně DPH za každý den 
prodlení; Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování 
provedeného objednatelem. 

 
3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury dle smlouvy má právo zhotovitel 

požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení s placením dlužné 
částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného 
zhotovitelem. 
 

článek 9. 
Licence – autorská práva 

 
1. Zhotovitel jako autor touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění k užití díla pro účely, ke kterým je 

studie určena. 
 
2. Objednatel má právo dokončené dílo, jakož i v jeho rozpracovaných částech, neomezeně množit pro vlastní 

potřebu a předávat kopie nebo jejich částí třetím osobám k účelům: 
a) publikačním a reprezentativním směřujících k prezentaci díla ve vztahu k orgánům objednatele, 

veřejnosti,   
b) použití díla pro další činnosti objednatele. 

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn objednateli uvedené oprávnění poskytnout z titulu 

autora/vykonavatele majetkových autorských práv a podpisem smlouvy potvrzuje, že se majetkově 
vypořádal s původci (autory), spoluautory. Cena sjednána v této smlouvě zahrnuje rovněž náklad 
zhotovitele za případnou odměnu autorů. 



 
 

 

strana 6 (celkem 6) 

 

  
4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré technické a ekonomické podklady, výkresové a technické dokumentace 

včetně textových částí nebudou předány třetí osobě. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že nebudou žádné třetí 
osobě poskytnuty jakékoliv informace související s tímto dílem. Zhotovitel je povinen tímto ujednáním 
zavázat i své případné subdodavatele. 

 
článek 10. 

Zánik smlouvy 
 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanovení občanského zákoníku, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy: 
- jestliže bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu 

nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu zrušeno z 
důvodů nedostatku majetku zhotovitele. 

- jestliže existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel 
nezavinil. 
 

článek 11. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 
 
2.  Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, 

předají strany spor věcně příslušnému soudu. 
 

3.  Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“), za podmínek stanovených zejména 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním této smlouvy v plném znění včetně všech cenových údajů a veškerých metadat. Uveřejnění 
rámcové dohody v ISRS provede objednatel. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 
Příloha č. 1 – Specifikace rozsahu předmětu plnění a jeho harmonogram 

 

     Za objednatele      Za zhotovitele: 

     

   V Praze                                    V Praze 

  _
    Ing. Radana Leistner Kratochvílová                          Mgr. Ing. Pavel Činčera 
    Ředitelka odboru podpory transformace     předseda spolku BEZK 

Na nízkouhlíkovou ekonomiku 



  

veřejná zakázka: Srovnávací analýza EVVO v OPST regionech 

1 

 

Specifikace rozsahu předmětu plnění 
 

Cíl 
 

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO) hraje klíčovou roli v podpoře 
udržitelného rozvoje v České republice. Tento projekt si klade za cíl vyhodnotit pokrytí 
těmito službami v ČR a zaměřit se na regiony Moravskoslezský, Ústecký a Karlovarský kraj 
(OPST regiony). Specifickým cílem je: 
 

1. Analyzovat současný stav pokrytí EVVO služeb z portálu www.ekocentra.cz, popř. 
dalších subjektů včetně realizátora (nositele) strategického projektu „Animace pro 
spravedlivou transformaci Ústeckého kraje – Transformace hrou“ v rámci OPST. 

2. Identifikovat potřeby, deficity, ale i příležitosti pro rozvoj EVVO dle charakteristiky 
regionů. 

3. Na základě zjištěných dat vytvořit pro regiony OPST návrhy různých forem podpory 
pro školy a poskytovatele EVVO služeb. 

 

 

Metodologie pro zpracování vstupní analýzy 

 

Projekt bude realizován pomocí kombinace kvalitativních a kvantitativních metod: 
 

1. Srovnávací analýza: 
- Regionální analýza mezi OPST regiony (Moravskoslezský, Ústecký a Karlovarský kraj) a 

dalšími minimálně čtyřmi kraji v ČR (se zastoupením různě pojatých krajských systémů 
EVVO). 

 

2. Strukturované rozhovory: 
- Minimálně dva klíčoví informanti (key informants) z oblasti školství a ekocenter v 

každém regionu. 

 

3. Ohniskové skupiny (focus groups): 
- Minimálně tři ohniskové skupiny, zahrnující účastníky ze všech zapojených regionů. 

 

4. Parametry analýzy: 
- Kvalitativní: evaluace služeb EVVO v regionu, zjištění potřeb a překážek. 
- Kvantitativní: počet zapojených škol do aktivit EVVO, zázemí škol pro EVVO, vybavení 

ekocenter, dostupné dotační zdroje. 

 

 

 

 

http://www.ekocentra.cz/


  

veřejná zakázka: Srovnávací analýza EVVO v OPST regionech 

2 

Výsledky vstupní analýzy 

 

1. Pokrytí regionů EVVO službami: 
- Analýza pokrytí službami poskytovaných ekocentry a jinými subjekty.  
- Porovnání mezi regiony OPST a vybranými srovnávacími regiony z ČR. 

 

2. Potřeby a překážky na straně škol: 
- Vyhodnocení EVVO služeb, které školy nejvíce poptávají. 
- Zjištění zájmu o „transformační témata“ v rámci vzdělávacích aktivit v regionech OPST. 
- Specificky se zaměřit se na potřeby spojené s dekarbonizací a ozeleňováním objektů a 

pozemků škol. 
- Bariéry bránící využívání externích služeb EVVO ze strany škol a koordinátorů EVVO na 

školách (včetně finančních bariér). 
- Porovnání mezi regiony OPST a vybranými srovnávacími regiony z ČR. 

 

3. Potřeby, překážky a příležitosti na straně ekocenter: 
- Analýza potřeb a překážek (včetně finančních). 
- Možnosti ekocenter pro rozšiřování nabídky EVVO služeb s potenciálním přesahem do 

transformačních témat (cirkulární ekonomika apod.). 
- Alternativní iniciativy ke zvýšení účasti škol na EVVO aktivitách. 
- Porovnání mezi regiony OPST a vybranými srovnávacími regiony z ČR. 

 

 

Návrhová část  
 

1. Pro školy a učitele: 
- Motivační prvky pro koordinátory EVVO na školách (proškolování, zapojování se do 

EVVO aktivit). 
- Různé formy podpory z OPST, případně dalších národních i evropských zdrojů pro 

školy zapojené do EVVO programů. 

 

2. Pro ekocentra: 
- Motivační prvky pro ekocentra k zapojování škol, které dosud nebyly zapojené. 
- Různé formy podpory z OPST, případně dalších národních i evropských zdrojů pro 

ekocentra. 

 

 

 

 

 

 

 



  

veřejná zakázka: Srovnávací analýza EVVO v OPST regionech 

3 

Harmonogram plnění díla  
 

- Zahájení – ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

- První kontrolní den – čtvrtý až pátý měsíc od nabytí účinnosti smlouvy – představení a 
odevzdání výsledné metodologie zahrnující: 

a. Definované cíle šetření/analýzy a výzkumné otázky. 
b. Popsané výzkumné metody (tj. způsob sběru dat a jejich analýza), které 

budou pro analýzu využity. 
c. Seznam krajů vybraných do šetření/analýzy a počet subjektů 

(ekocentra, školy, atd.), které budou v rámci šetření/analýzy osloveny. 
d. Seznam otázek pro strukturované rozhovory s „key informants“. 
e. Popis způsobu výběru účastníků a seznam tematických okruhů/otázek 

pro focus groups. 
- Druhý kontrolní den – devátý až desátý měsíc od nabytí účinnosti smlouvy – 

představení předběžných výsledků analýzy 

- Finální předání výstupů projektu a závěrečné zprávy – jedenáctý až dvanáctý měsíc od 
nabytí účinnosti smlouvy  


